

2020-03-04

Konstföreningen Fenix

Regiondirektör Anna-Stina Nordmark
Regionkansliet
971 89 Luleå

Ansökan om ekonomiskt stöd

Konstföreningen Fenix bildades den 22 februari 1999 när konstföreningarna KonstBoden (Bodens sjukhus) och Elixir (Luleå sjukhus) lades ner inför flytten till Sunderby sjukhus.

Konstföreningen Fenix är öppen för medlemskap för anställda i Region Norrbottens verksamheter i Luleå och Bodens kommuner samt deras anhöriga. Medlemsantalet per 2019-12-31 är 388 personer.

Föreningen anordnar regelbundna konstutställningar för personal och besökare i restaurang Källan, Sunderby sjukhus.-Eftersom Restaurang Källan är en välbesökt restaurang når vår verksamhet ut till många personer. Vi ser vår verksamhet som en viktig del i att upprätthålla en vacker och trivsamt miljö för anställda och besökande. Forskning visar att en vacker miljö påskyndar tillfrisknandet för patienten och ökar trivselt för personalen.

Därutöver genomförs föreläsningar om konst av konstnärer som verkar i Norrbotten i samband med medlemsmöten. Det mest uppskattade är de två årliga utlottningarna av inköpt konst till medlemmarna i samband med medlemsmöten. Fenix har även månadslotteri fem gånger per år - januari, mars, april, september och oktober - där en medlem per månad vinner ett konst- eller bokverk.

Styrelsen för Fenix har under 2017 beslutat att stödja norrbottniska konstnärer genom att göra konstinköp av dem.

Fenix är medlem i Sveriges Konstföreningar. All konst som ställs ut är försäkrad.

Medlemsavgiften är 200 kr/år. Dessa medel används till inköp av konst som lottas ut bland föreningens medlemmar. Föreningen är en arbetsplatsförening som inte erhåller något externt föreningsstöd

Föregående verksamhetsår har konstföreningen Fenix erhållit stöd från Region Norrbotten med 18 000 kr. Vår förhoppning är att vi ska kunna fortsätta med föreningens möjligheter att förmedla kunskap om konst för medlemmarna och höja trivselt för besökare till restaurang Källan.

Föreningen ansöker härmed om motsvarande verksamhetsstöd för 2020 som föregående år.

Med vänlig hälsning

Ewa Nyberg-Wuopio
Ordförande
Konstföreningen Fenix
Plusgiro 411 96 35-3

Bilaga: Verksamhetsberättelse och bokslut 2019